
開催日
開催コース
全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 田中　のどか 昭和の森 37 38 36 39 150
2 田嶋　優子 東日本ｼｰﾄﾞ 37 39 37 38 151
3 鈴木　理沙 川越 39 39 38 38 154
4T 黒木　望 東日本ｼｰﾄﾞ 40 38 40 39 157
4T 香野　智美 千葉よみうり 40 33 43 41 157

6 市川　直美 千葉よみうり 39 42 40 41 162
7T 佐藤　デニー 昭和の森 40 40 39 44 163
7T 寺内　梓 ﾊｰﾓﾆｰ 39 39 43 42 163
9 佐々木　砂知 ﾊｰﾓﾆｰ 44 40 37 43 164
10 小林　信英 ＪＧＭ宇都宮 39 42 41 43 165

11 中島　絵美 紫あやめ 39 44 38 45 166
12T 尹　永淑 紫あやめ 41 42 42 42 167
12T 登坂　和歌子 ﾊｰﾓﾆｰ 41 39 44 43 167

12T 佐藤　彩香 那須野ヶ原 41 39 44 43 167
繰上 佐々木　曜 昭和の森 42 42 41 43 168
繰上 星野　響子 ﾊｰﾓﾆｰ 42 41 43 42 168

補欠１ 渋谷　由香里 昭和の森 40 45 45 39 169
17T 葉山　容子 川越 39 42 41 47 169
19T 岡田　かおり 千葉よみうり 40 46 45 42 173
19T 夏山　ルイ ﾊｰﾓﾆｰ 41 42 45 45 173
21 小形　幹世 紫あやめ 43 42 44 45 174
22 太田　依布子 千葉よみうり 48 38 48 42 176
23T 大下　麻衣 那須野ヶ原 41 51 43 43 178
23T 齋藤　法子 ﾊｰﾓﾆｰ 39 43 52 44 178
25 鈴木　有希子 千葉よみうり 50 47 43 41 181
26T 片岡　律子 千葉よみうり 43 51 44 44 182
26T 秋元　みゆき 紫あやめ 43 41 51 47 182
28 荒川　えり子 昭和の森 48 45 45 46 184
29 大杉　陽 千葉よみうり 44 44 55 46 189
30 小松　千晃 千葉よみうり 47 46 52 45 190

欠場 小島　美智子 ﾊｰﾓﾆｰ 43 43 - -  .

※全日本進出者に辞退が生じた為、繰上げ通過

2022年度　東日本女子ミッドアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

５月１８日（水）、１９日（木）
ハーモニーヒルズゴルフクラブ（栃木県）　／　5,692Yards・Par72
１３名

順位 氏名 予選出場コース
１日目

※以上、１３名が全日本に進出

２日目
ＴＯＴＡＬ

※以上、１０名を表彰

※以上、５名翌年度本競技にシード
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開催日
開催コース
出場人数

順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1 香野　智美 千葉よみうり 40 33 73
2 田中　のどか 昭和の森 37 38 75
3 田嶋　優子 東日本ｼｰﾄﾞ 37 39 76
4T 黒木　望 東日本ｼｰﾄﾞ 40 38 78
4T 寺内　梓 ﾊｰﾓﾆｰ 39 39 78
4T 鈴木　理沙 川越 39 39 78
7T 佐藤　彩香 那須野ヶ原 41 39 80
7T 佐藤　デニー 昭和の森 40 40 80
7T 登坂　和歌子 ﾊｰﾓﾆｰ 41 39 80
10T 葉山　容子 川越 39 42 81
10T 市川　直美 千葉よみうり 39 42 81
10T 小林　信英 ＪＧＭ宇都宮 39 42 81
13 齋藤　法子 ﾊｰﾓﾆｰ 39 43 82
14T 夏山　ルイ ﾊｰﾓﾆｰ 41 42 83
14T 中島　絵美 紫あやめ 39 44 83
14T 星野　響子 ﾊｰﾓﾆｰ 42 41 83
14T 尹　永淑 紫あやめ 41 42 83
18T 秋元　みゆき 紫あやめ 43 41 84
18T 佐々木　曜 昭和の森 42 42 84
18T 佐々木　砂知 ﾊｰﾓﾆｰ 44 40 84
21T 小形　幹世 紫あやめ 43 42 85
21T 渋谷　由香里 昭和の森 40 45 85
23T 岡田　かおり 千葉よみうり 40 46 86
23T 小島　美智子 ﾊｰﾓﾆｰ 43 43 86
23T 太田　依布子 千葉よみうり 48 38 86
26 大杉　陽 千葉よみうり 44 44 88
27 大下　麻衣 那須野ヶ原 41 51 92
28T 小松　千晃 千葉よみうり 47 46 93
28T 荒川　えり子 昭和の森 48 45 93
30 片岡　律子 千葉よみうり 43 51 94
31 鈴木　有希子 千葉よみうり 50 47 97

2022年度　東日本女子ミッドアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果（１日目）

５月１８日（水）
ハーモニーヒルズゴルフクラブ（栃木県）　／　5,692Yards・Par72
３１名
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